O/Mcmloi^ia/da (^wmUíca de ^Rxx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 107/2023

São Roque, 15 de março de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N° 67/2023, de pesar

pelo falecimento do estimado Senhor EDSON ISRAEL OLIVEIRA LINS

CAMPOS, de autoria dos Nobres Vereadores Clovis Antonio Ocuma. Júlio

Antonio Mariano, William da Silva Albuquerque e Guilherme Araújo Nunes.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6^ Sessão Ordinária,

realizada em 14 de março de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
EDSON ISRAEL OLIVEIRA LINS CAMPOS

(^3/o^/ol3

PROTOCOLO N° CETSR 15/03/2023 -11:47 3619/2023/AH

>
O
IO

CO
coco

LO

òi ^
"o
CO ^

o O)

i-1
A ®00 c
1^ E
LO o

CO c
co
co 0

•I— CO
CO.9

o c
T 0)

< CO
OC w
< o

-1
< -a
•-Q
-J o
LU O"

< 2
LL O
< CD

O CO
^2
© CO

C-g

Ié
B o
g>9

'-0 E
o ^

•n ^

°ê

CD OI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KHC6CW2K2DPGG7N3
		2023-05-24T16:41:53-0300